
od 18. 12. do 31. 12. 2025
24/2025

Šunka PRIMA 1 kg

8,90 €

Tvaroh vákuový 200 g

0,89 €
1 kg = 4,45 €

Svajcar blok Family 1 kg

7,99 €

Filety z hejka kapského 
400 g

5,69 €
1 kg = 14,23 €

Majonéza ochutená DOMA XXL 410 g /
Tatárska omáčka DOMA XXL 410 g

1,69 €
1 kg = 4,12 €

Olej olivový extra - 
panenský 1 l

8,90 €

15,99 €
1 l = 22,84 €

Zmes do zemiakového 
šalátu Hamé 530 g

Hrášok s karotkou 
Hamé 510 g

1,49 €
1 kg = 5,14 - 5,32 €

Likér Legenda Cherry Spiced 
35% 0,7 l + pohár

Juniperus Gin 40% 0,7 l

9,90 €
1 l = 14,14 €

Kohút klobása 1 kg

8,59 €



od 18. 12. do 31. 12.  2025

Debrecínska pečienka 1 kg

11,19 €

Bravčová chudá saláma 1 kg

5,89 €

Baťovská šunka 1 kg

Saláma Turista tradičná 1 kg alebo
Saláma Turista tradičná nárez 80 g

1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg

9,49 €

Kalinka saláma 1 kg

10,99 €

Premium kuracia šunka 1 kg

8,49 €

Pražská šunka 1 kg alebo
Pražská šunka 100 g

1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

Viktoria šunka najvyššej kvality 1 kg alebo
Viktoria šunka najvyššej kvality nárez 100 g

1,49 € jednotková cena: 14,90 €/kg

11,99 € 10,29 € 8,59 €

Chlebíčková šunka výberová 1 kg Šunka bez kosti výberová 1 kg

8,99 € 7,99 €

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g

1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

10,29 €

Richtárová pochúťka 1 kg alebo
Richtárová pochúťka nárez 80 g

1,09 € jednotková cena: 13,63 €/kg

9,99 €

Záhorácky parizer 1 kg alebo
Záhorácky parizer nárez 100 g

1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg

9,29 €

Šunková saláma 1 kg  alebo
Šunková saláma 350 g

2,59 € jednotková cena: 7,40 €/kg

6,79 €

Inovecká saláma 1 kg

8,49 €

Extra Berto saláma 1 kg alebo
Extra Berto saláma nárez 100 g

1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg

8,99 €
12,99 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g

 1,39 €  jednotková cena: 18,53 €/kg

Hornád saláma 1 kg

10,99 €

Ščipák humenský 1 kg

11,59 €

Tlačenka špeciál 1 kg

7,99 €



Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa, 
tuk max 30% 500 g alebo

Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené
4,69 €  jednotková cena: 9,77 €/kg

4,69 €
1 kg = 9,38 €

Domáca údená bravčová krkovička 
bez kosti 1 kg

Zipser domáca klobása 1 kg Vianočná klobása 1 kg

Údená krkovička bez kosti 1 kg Zipser kráľovský bok 1 kg

12,29 € 6,79 € 14,29 €

Váhalova slanina 1 kg alebo
Váhalova slanina nárez 80 g

1,29 €  jednotková cena: 16,13 €/kg

10,99 €

12,99 € 3,79 €

Domáca klobása 1 kg

10,29 €

Karpatská klobása 1 kg

9,79 €

9,59 €

Spišské párky 1 kg

Poctivé párky 1 kg alebo
Poctivé párky 180 g

2,49 €  jednotková cena: 13,83 €/kg

10,69 €

Ľudové kuracie párky 1 kg

2,89 €

Kuracie stehná 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná 1 kg hlbokozmrazené

4,49 €

3,99 €

Kuracie rezne 1 kg chladené alebo
Kuracie rezne 1 kg hlbokozmrazené

7,99 €

6,99 €

Údené stehno bez kosti – šál 1 kg

12,49 €

11,79 €

Spišské údené karé 1 kg Údená lahôdka z karé 1 kg

6,99 €

Pltnícke koleno 1 kg

9,99 €

Mleté bravčové mäso 
80/20 500 g chladené

3,49 €
1 kg = 6,98 €

Párky Nord zo Spiša 1 kg

7,49 €



od 18. 12. do 31. 12.  2025

Šalát Piknik exklusiv 140 g
viac druhov

1,69 €
1 kg = 12,07 €

Treska v majonéze Exklusiv 140 g, 
Rybací šalát s majonézou Exklusiv  140 g

1,79 €
1 kg = 12,79 €

Treska v majonéze Exklusiv 200 g Treska koktejl / zlatá 140 g

1,79 €
1 kg = 8,95 €

1,45 €
1 kg = 10,36 €

Lahôdkové rezy 230 g
Lahôdkové zavináče 230 g

2,09 €
1 kg = 10,69-11,36 €

Údená makrela 1 kg

11,99 €

Tilapia filety 400 g

6,69 €
1 kg = 16,73 €

Filé porcie Nowaco XXL 600 g

4,99 €
1 kg = 8,32 €

Nowaco filety z morskej šťuky
 premium 350 g 

3,89 €
1 kg = 11,11 €

Krabie tyčinky Surimi 250 g

1,69 €
1 kg = 6,76 €

Zeleninová zmes Radoma 350 g
dva druhy

0,99 €
1 kg = 2,83 €

Zemiakové šúlance s makom 480 g
Pirohy plnené jablkovou plnkou 480 g

  Mišove maškrty

1,59 €
1 kg = 3,31 €

Viennetta 650 ml
viac druhov

2,89 €
1 l = 4,45 €

Kaukazský kefír 500 ml

0,65 €
1 l = 1,30 €

Protein Milk Drink RAJO 
 250 ml - viac druhov

1,15 €
1 l = 4,60 €

Actimel 4 x 100 g - viac druhov

2,09 €
1 kg =  5,23 €

Maškrtko dezert 80 g
dva druhy

0,42 €
1 kg = 5,25 €

Paťa - tvarohová pena 70 g - dva druhy

0,47 €
1 kg = 6,71 €

0,42 €
1 kg = 3,23 €

Tami čokoládové kúzlo 
130 g - viac druhov

Tami smotanový jogurt 150 g
viac druhov

Ochutený tvaroh 250 g
viac druhov

Tvaroh Kapucín 250 g
dva druhy

0,42 €
1 kg = 2,80 €

1,55 €
1 kg = 6,20 € 0,95 €

1 kg = 3,80 €

Dezert Cremore DUO 190 g
viac druhov

0,85 €
1 kg =  4,47 €

Bánovecký tvaroh tučný 250 g

1,29 €
1 kg = 5,16 €



Smotana Rajo Laktofree 30% 200 ml

1,69 €
1 kg = 8,45 €

Mascarpone Italy 200 g

2,79 €
1 kg = 13,95 €

Bryndziarka - bryndzová nátierka 
130 g - viac druhov

1,05 €
1 kg = 8,08 €

Jalapeňo nátierka 150 g Lučina 120 g – viac druhov

0,99 €
1 kg = 6,60 € 1,69 €

1 kg = 14,08 €

Karička črievko 100 g 
viac druhov

1,09 €
1 kg = 10,90 €

Encián 110 g - viac druhov

1,09 €
1 kg = 9,91 €

Niva porcovaná 1 kg

12,70 € 1,35 €
1 kg = 11,25 €

Bánovecká parenica 120 g
údená, neúdená

LIPTOV Pareničky neúdené 100 g
LIPTOV Korbáčiky údené 75 g

1,89 €
1 kg = 11,25-25,20 €

Galbáni mozzarella 125 g

1,15 €
1 kg = 9,20 €

Mozzarella 200 g
blok alebo strúhaná

1,75 €
1 kg = 8,75 €

Džiugas 100 g blok / vločky

1,49 €
1 kg = 14,90 €

1,15 €
1 kg = 11,50 €

Plátkový syr 100 g – dva druhy

Eidam 250 g
Gouda 250 g

2,39 €
1 kg = 9,56 €

Family goldy blok 
45% 1 kg Syrová roláda 1 kg

4,39 €
13,29 €

Hellmann‘s Tatárska omáčka / 
Majolenka 625 ml

3,39 €
1 l = 5,42 €

Bánovecká nátierka 200 g – viac druhov

1,29 €
1 kg = 6,45 €



od 18. 12. do 31. 12.  2025

Čerstvé ovocie a zelenina

Jablká červené

Pomaranče
Zemiaky žlté / ružové

ZázvorMandarínky

Kyslá kapusta

Ananás

Čokoláda Študentská pečať 
225-235 g – viac druhov

3,49 €
1 kg = 14,85-15,51 €

Ovocný čaj 36 g - viac druhov

1,49 €

Čaj Mistral 30-40 g - viac druhov
Mistral Zimný balíček Chutí 

120 g - mix čajov

1,69 €
4,49 €
1 kg = 37,42 €

Chrumky s príchuťou zemiakov
 50 g - viac druhov

Bertyčky 90 g
viac druhov

0,42 €

Kukričné taštičky 
140 g - viac druhov

0,85 €
1 kg = 6,07 €

Anticol 50 g
viac druhov

0,99 €

Jojo cukríky 170 g - viac druhov

1,49 €
1 kg = 8,76 €

Nugátová / Arašidová 
pochúťka 90 g

0,59 €
1 kg = 6,56 €

od 18. 12. do 31. 12.  2025

Dezert Lindor 
200 g - viac druhov

5,99 €
1 kg = 29,95 €

Dezert Frutti di mare
 290 g - 370 g

6,89 €
1 kg = 18,62-23,76 €

0,69 €
1 kg = 7,67 €



Boloňská omáčka 350 g

2,39 €
1 kg = 6,83 €

Omáčka na špagety Morca-Della 190 g
Bolonská omáčka 190 g

1,19 €
1 kg =  6,26 €

Šalát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov

Filety sleďové v oleji 170 g
Filety sleďové v paradajkovej omáčke 175 g

1,45 €
1 kg = 14,22-16,48 €

1,39 €
1 kg = 11,12 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g

0,99 €
1 kg = 6,19 €

Paštéta tuniaková 95 g 
Delamaris

1,19 €
1 kg = 12,53 €

Thymos zmes korenín vo vrecku 
20 g - viac druhov

0,65 €

Zmes korenín Vitana 18-28 g
viac druhov

0,65 €

Gazdovská zmes 40 g
viac druhov

0,49 €

Káva Nescafe 3 v 1 
16,5 g

Káva Nescafe 2 v 1 
8 g

0,35 €

Instantná kávovinová zmes 
Delice 100 g

1,99 €
1 kg = 19,00 €

Káva Tradition 
instantná 200 g

5,30 €
1 kg = 26,50 €

Káva Grandos 
gold 100 g

3,49 €
1 kg = 34,90 €

Nescafé Classic 100 g
viac druhov

4,99 €
1 kg = 49,90 €

Jacobs Velvet 180-200 g
dva druhy

7,29 €
1 kg = 36,45-40,50 €

Káva Colombia
 zrnková 250 g

4,99 €
1 kg = 19,96 €

Popradská Extra špeciál 
mletá 75 g

1,79 €
1 kg = 23,87 €

1,38 €
1 kg = 7,67 €

Sardinky 
v rastlinnom oleji 

s čili papričkou del Pietro 
125 g

2 ks
Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks 

0,89 € 
(1kg - 9,89 €)

Cena za 1 ks pri kúpe 2 ks 
0,69 €

(1kg - 7,67 €) Paradajky lúpané 
celé 400 g

0,79 €
1 kg = 1,98 €



od 18. 12. do 31. 12.  2025

Rio Cold Press  100% 1 l 
viac druhov

Olej Raciol 1 l 
viac druhov

1,99 €

Moravanka / Hradištanka
 370 g

1,39 €
1 kg = 8,42 €

Hell energetický 
drink 500 ml - viac druhov

0,95 €
1 l = 1,90 €

+ záloh 
obal 

0,15 €

Red Bull 250 ml
viac druhov

+ záloh 
obal 

0,15 €

+ záloh
obal 

0,15 €

Lucka 1,5 l
viac druhov

0,59 €
1 l = 0,39 €

ZLATÍČKO dojčenská 
voda 1,5 l

0,49 €
1 l = 0,33 €

+ záloh
obal 

0,15 €

Mattoni 1,5 l, 
viac druhov

1,15 €
1 l = 0,77 €

+ záloh
obal 

0,15 €

Pepsi 2 l   Mirinda pomaranč 2 l

+ záloh
obal 

0,15 €

1,79 €
1 l = 0,90 €+ záloh

obal 

0,15 €

Coca-Cola 1,5 l
viac druhov

1,59 €
1 l = 1,06 €

Kinley 1,5 l
viac druhov

+ záloh
obal 

0,15 €

1,59 €
1 l = 1,06 €

Relax 100% 1 l 
viac druhov

1,49 €

2,19 €

Jahodový kompót    
410 g

1,19 €
1 kg = 7,44 €

Broskyňový kompót 
410 g

0,99 €
1 kg = 4,13 €

Kompót ananás kúsky 656 g

1,49 €
1 kg = 4,38 €

Sunar Do ručičky 100 g
viac druhov

1,19 €
1 kg = 11,90 €

Džem EXTRA 340 g
viac druhov

2,49 €
1 kg = 7,32 €

Hellmann‘s Kečup 825-840 g
dva druhy

3,69 €
1 kg = 4,39-4,47 €

Pivo Gambrinous 10 % 
svetlé 0,5 l

+ záloh 
obal  

0,15 €

0,65 €
1 l = 1,30 €

1,19 €
1 l = 4,76 €

Steiger 10% 0,5 l

+ záloh 
obal 

0,13 €

Steiger 11% 0,5 l

0,42 €
1 l = 0,84 €

+ záloh
obal

 0,13 €

0,49 €
1 l = 0,98 €

Šariš 10 %  0,5 l 



Víno Zámocká sviečka 1 l
viac druhov

Tullamore Dew 40% 0,7 l 
+ 2 poháre

Jim Beam 40% 0,7 l 
+ 2 poháre

17,99 €
1 l = 25,70 €

17,99 €
1 l = 25,70 €

Rum Malteco Reserva 
40 % 0,7 l

23,90 €
1 l = 34,14 €

Rum Bumbu The 
Original 40% 0,7 l

Timon Rum & Spiced 
40 % 0,7 l

29,99 €
1 l = 42,84 €

28,99 €
1 l = 41,41 €

Rum Legenda 38% 0,7 l
Likér Legenda Cherry 35% 0,7 l

Slivovica RESERVA 52% 0,7 l
Marhuľovica RESERVA 43% 0,7 l

13,99 €
1 l = 19,99 €

12,99 €
1 l = 18,56 €

Božkov Republica 0,7 l 
viac druhov

18,99 €
1 l = 27,13 €

Hanácka vodka 
37,5 % 0,7 l

Nicolaus Ultra 
jemná 30% 0,7 l

6,99 €
1 l = 9,99 €

6,39 €
1 l = 9,13 €

Víno Exclusive collekcia 0,75 l
viac druhov

5,69 €
1 l = 7,59 €

Víno Chateau Topoľčianky 
0,75 l - viac druhov

4,99 €
1 l = 6,65 €

Víno Selection 
0,75 l - viac druhov

2,69 €
1 l = 3,59 €

Víno Miracle 0,75 l - dva druhy

2,49 €
1 l = 3,32 €

Víno Tokaj
0,75 l - viac druhov

Staroslovanská medovina 0,5 l
dva druhy

3,99 €
1 l = 5,32 €

5,59 €
1 l = 11,18 €

Prosecco Mionetto 0,75 l
dva druhy

8,69 €
1 l = 11,59 €

Hubert De Luxe 0,75 l
dva druhy

5,19 €
1 l = 6,92 €

Robby Bubble Premium ICE 
0,75 l – viac druhov

2,79 €
1 l = 3,72 €

Slivovica budík 50% 0,7 l
dva druhy

16,99 €
1 l = 24,27 €

Set Slovakia 35-52% 5 x 0,04 l

8,89 €
1 l = 44,45 €



Predajne spoločnosti
 SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763
Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.

www.sintrapoprad.sk

VÝKUP 
ZÁLOHOVANÝCH 
OBALOV

=

010 - Nám. sv. Egídia č.53

027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svätoplukova č.10

038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova č.49

042 - Dostojevského 12

052 - Hraničná č.14

054 - Suchoňova 3527/4

053 - Kuzmányho 5000/1

014 - Lidická 2

007 - Ul. mieru č.29
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142

022 - Lányiho č.1
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43
041 - Starý trh 2

016 - Ul. 1. mája 888/4

058 - Tatranská 1714/132

021 - Dom potravín

001 - Cesta slobody 4/5

060 - Hlavná 1245/154

012 - Ždiar 102

044 - Daxnerova 12

043 - Letná 3170/83

Sp. Belá

Veľká Lomnica

Tatr. Lomnica

Starý Smokovec

Lendak

Ždiar

Revúca

Sp. Nová Ves

Poprad-Veľká

Poprad-Matejovce

Svit

Kežmarok

Poprad

Vianočne ponožky
 pre celú rodinu 1 pár

Dámske teplé ponožky 1 pár

Rôzne druhy 

a veľkosti

5,59 €

Domáce papučky 

Rôzne druhy 

a veľkosti

6,39 €

Vonná sviečka Glade 112 g - viac druhov

Rôzne druhy 

a veľkosti

2,49 €

4,29 €
1 kg = 38,30 €

5,19 €
1 l = 69,20 €

Zubná pasta Paradontax 
75 ml – dva druhy

Ria Tampóny Normal 16 ks
dva druhy

1,89 €
1 ks = 0,12 €

Lilien tekuté mydlo 500 ml
viac druhov

1,79 €
1 l = 3,58 €

Tesori d‘Oriente Aviváž 
760 ml - viac druhov

3,49 €
1 l = 4,59 €

WHISKAS kapsička 340 g
viac drhov

2,59 €
1 kg = 7,62 €

Darling granule 10 kg 
dva druhy

10,90 €
1 kg = 1,09 €


